
Strana: 1/2 

 

  

 

  
 

 

Dílčí smlouva 
 

  Číslo: 21/645200302 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 12.5.2021 13:00  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 
198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

 
 

 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

do 30. listopadu 2021 CZK   289 309,08 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
   

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

     

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, státní organizace                                                      
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02 

 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

   

Č. j.:  

Smlouva: 645200031/2020 

 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  

 
Adresa místa plnění: 
Kolín, žst 
zakázka:   E211KSK01SS6 

zad.č. ANO  
 

 

   
Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Servisní činnost techn.  zařízení budov a zdravot. technických instalací      1,000    289 309,08  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 12.05.2021 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.,             
obchodní ředitel 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček 
 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

Dílčí smlouva 
Pokračování 

 

  Číslo: 21/645200302  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás servisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací, žst. Kolín v rozsahu zadání. Dílčí smlouva 
je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po 
skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a 
převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní 
osoba XXXXXXX , tel.: XXXXXX. 

 

Přijatá cena Díla:    289 309,08  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 30. listopadu 2021 

Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla 
(jsou-li potřebné) 

Žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Kolín 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

jednorázová fakturace po ukončení díla  

Další údaje: žádné 

Přílohy: rozpočet 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

Kolin
Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

289 309,08

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 289 309,08 60 754,91

0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kolin

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

11.05.2021

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

01 Servis rolovacích mříží - 1x za rok
Servis automatických dveří - 2x za rok02
Servis sekčních vrat ST a dvoukřídlové brány VB - 
1x za rok

03

Servis TZB a ZTI - 2x za rok04
05 Servis VZT - 2x za rok

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21 934,97 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

01 - Servis rolovacích mříží - 1x za rok

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN_R1 - Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

01 - Servis rolovacích mříží - 1x za rok

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

1 K 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg kus 5,000

2 K 210280671 Kontrola elektromotoru kus 5,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
3 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 16,000

P

 Poznámka k položce:

 Soupis konstrukcí k prohlídce:

 
 1x rolovací mříž 481x258 cm

 1x rolovací mříž 534x258 cm

 2x rolovací mříž 578x258 cm

1x rolovací mříž 487x258 cm

VV 8*2" ostatní servis 2 pracovnící 1 den" 16,000

D VRN_R1 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč
4 K VRN_R1

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně % 3,000

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky u akcí do výše 500 

000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje 

za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní 

připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a 

práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní 

značení DIR a DIO,  zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného 

provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, 

koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených 

zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

01 - Servis rolovacích mříží - 1x za rok

Strana 5 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 44 266,67 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

02 - Servis automatických dveří - 2x za rok

Strana 6 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN_R1 - Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

02 - Servis automatických dveří - 2x za rok

Strana 7 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

1 K 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg kus 1,000

2 K 210280671 Kontrola elektromotoru kus 24,000
VV 12"jarní servis" 12,000
VV 12"podzimní servis" 12,000
VV Součet 24,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
3 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 48,000

P

 Poznámka k položce:

 Soupis konstrukcí k prohlídce:

 
12x prosklené dvoukřídlové automatické dveře

VV
2*12*1*2" ostatní servis - 2 pracovnící, 12ks dveříx1h, 
jarní+podzimní servis"

48,000

D VRN_R1 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč
4 K VRN_R1

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně % 3,000

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky u akcí do výše 500 

000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje 

za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní 

připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a 

práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní 

značení DIR a DIO,  zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného 

provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, 

koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených 

zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

02 - Servis automatických dveří - 2x za rok

Strana 8 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 14 500,77 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

03 - Servis sekčních vrat ST a dvoukřídlové brány VB - 1x za rok

Strana 9 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN_R1 - Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

03 - Servis sekčních vrat ST a dvoukřídlové brány VB - 1x za rok

Strana 10 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Údržba PS - Pha východ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

1 K 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg kus 2,000

2 K 210280671 Kontrola elektromotoru kus 7,000
VV 5"sekční vrata ST" 5,000
VV 2"dvoukřídlová brána VB" 2,000
VV Součet 7,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
3 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 12,000

VV 2*6*1" ostatní servis - 2 pracovnící, 6ks dveříx1h" 12,000

D VRN_R1 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč
4 K VRN_R1

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně % 3,000

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky u akcí do výše 500 

000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje 

za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní 

připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a 

práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní 

značení DIR a DIO,  zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného 

provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, 

koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených 

zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

03 - Servis sekčních vrat ST a dvoukřídlové brány VB - 1x za rok

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 841,99 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

04 - Servis TZB a ZTI - 2x za rok

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN_R1 - Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

04 - Servis TZB a ZTI - 2x za rok

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 48,000

VV 2*24"2x servis - jaro/podzim" 48,000

2 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 48,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
3 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 119,000

P
 Poznámka k položce:

bude provedena 2x prohlídka u každého zařízení jaro/podzim/

VV
2*1,5"Kontrola a údržba napojení ÚT jednotky vč. čištění filtrů 
a nastavení směšovacího ventilu a přetěsnění (2xVZT 
jednotka AEROMaster Cirrus 7x4)"

3,000

VV
2*1,5"Kontrola a údržba napojení ÚT jednotky vč. čištění filtrů 
a nastavení směšovacího ventilu a přetěsnění (2xVZT 
jednotka AEROMaster XP 06)"

3,000

VV
2*1,5"Kontrola a údržba napojení ÚT jednotky vč. čištění filtrů 
a nastavení směšovacího ventilu a přetěsnění (1x VZT 
jednotka cake vz-2)"

3,000

VV
2*1,5"Kontrola a údržba napojení CHLAD jednotky vč. čištění 
filtrů a nastavení směšovacího ventilu a přetěsnění (1x 
jednotka Aermec NRL0750-A-P3)"

3,000

VV
2*5*1,5"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. odvzdušnění, 
nastavení 2 c.v. ÚT a 3 c.v. CHLAD a případně přetěsnění (5x 
jednotka GH21.UWW4.B00C2)"

15,000

VV
2*4*1,5"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. odvzdušnění, 
nastavení 2 c.v. ÚT a 3 c.v. CHLAD a případně přetěsnění (4x 
jednotka GH11.UWW4.A00C2)"

12,000

VV
2*2*1,5"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. odvzdušnění, 
nastavení 2 c.v. ÚT a 3 c.v. CHLAD a případně přetěsnění (2x 
jednotka GH31.UWW3.B00C2)"

6,000

VV
2*2*1,5"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. odvzdušnění, 
nastavení 2 c.v. ÚT a 3 c.v. CHLAD a případně přetěsnění (2x 
jednotka GH21.UWW3.B00C2)"

6,000

VV
2*6*1,5"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. odvzdušnění, 
nastavení 2 c.v. ÚT a 3 c.v. CHLAD a případně přetěsnění (6x 
jednotka GF62.UW03.B00A1)"

18,000

VV
2*8*1,5"Kontrola a údržba jednotky dveřní clony vč. 
odvzdušnění, nastavení 2 c.v. ÚT a případně přetěsnění (8x 
clona VIENTO L.A3U2.G29)"

24,000

VV
2*8*1"kontrola 8x el. zásobníků TUV včetně přetěsnění a 
servisu"

16,000

VV
2*10*0,5"kontrola 10x skříní měření ÚT,CHLAD,ZTI včetně 
přetěsnění"

10,000

VV Součet 119,000

D VRN_R1 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč
4 K VRN_R1

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně % 3,000

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky u akcí do výše 500 

000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje 

za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní 

připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a 

práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní 

značení DIR a DIO,  zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného 

provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, 

koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených 

zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

04 - Servis TZB a ZTI - 2x za rok

Strana 14 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 115 764,68 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

05 - Servis VZT - 2x za rok

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Údržba PS - Pha východ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

751 - Vzduchotechnika

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN_R1 - Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

05 - Servis VZT - 2x za rok

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Údržba PS - Pha východ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 751 Vzduchotechnika
1 K 751366821

Demontáž filtru kapsového z potrubí čtyřhranného do 
průřezu 0,150 m2

kus 4,000

VV 2"jarní servis" 2,000
VV 2"podzimní servis" 2,000
VV Součet 4,000

2 K 751366021 Mtž filtru kapsového potrubí do 0,150 m2 kus 4,000

3 M 42922052R sada filtrů pro VZT jednotku AEROMaster XP 06 soubor 2,000

4 M 42922053R sada filtrů pro VZT jednotku CAKE VZ-2 soubor 2,000

5 K 751366825
Demontáž filtru kapsového z potrubí čtyřhranného přes 
průřez 0,600 m2

kus 2,000

6 K 751366025 Mtž filtru kapsového potrubí přes 0,600 m2 kus 2,000
VV 1"jarní servis" 1,000
VV 1"podzimní servis" 1,000
VV Součet 2,000

7 M 4292205R sada filtrů pro VZT jednotku AEROMaster Cirrus soubor 2,000

8 K 230170001
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40 - 
kontrola těsnosti chladícího okruhu

sada 2,000

9 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 422,925

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
10 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 92,000

P
 Poznámka k položce:

bude provedena 2x prohlídka u každého zařízení jaro/podzim/

VV
2*8"Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění (VZT jednotka 
AEROMaster Cirrus)

16,000

VV
2*2"Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění (VZT jednotka 
AEROMaster XP 06)

4,000

VV
2*2"Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění (VZT jednotka 
CAKE VZ-2)

4,000

VV
2*8"Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění (VZT jednotka 
CHILLER Aermec NRL0750-A-P3)

16,000

VV
2*5*1"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů (5x 
jednotka GH21.UWW4.B00C2)"

10,000

VV
2*2*1"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů (2x 
jednotka GH11.UWW4.A00C2)"

4,000

VV
2*4*1"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů (4x 
jednotka GH21.UWW3.B00C2)"

8,000

VV
2*2*1"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů (2x 
jednotka GH11.UWW4.A00C2)"

4,000

VV
2*6*1"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů (6x 
jednotka GF62.UW03.B00A1)"

12,000

VV
2*8*0,5"Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů (8x 
jednotka VIENTO L.A3U2.G29)"

8,000

VV
2*1"kontrola provozuschopnosti požární klapky PKTM III-K/SL-
DN250-50)"

2,000

VV
2*1"kontrola provozuschopnosti požární klapky PKTM III-K/SL-
DN250-50)"

2,000

VV 2*0,5"kontrola a údržba ventilátoru DHS 311 EV sileo" 1,000
VV 2*0,5"kontrola elektrického ohřívače VZT RB 60-35/27-2 1,000
VV Součet 92,000

D VRN_R1 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč
11 K VRN_R1

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně % 3,000

Kolín - sevisní činnost technického zařízení budov a zdravotně technických instalací

05 - Servis VZT - 2x za rok

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky u akcí do výše 500 

000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje 

za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní 

připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a 

práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní 

značení DIR a DIO,  zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného 

provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, 

koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených 

zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1500792

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 21a5b5ca-18ef-4632-9ae4-a383f997a844

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2021 11:37:01


		2021-05-13T09:37:21+0000




